
MHMPXPCRGOGB

Stejnopis č.: 4

Kontrolní číslo: P18V00144788

Dodatek č. 1

k příkazní smlouvě ě. PRK/22/03/000409/2018 
uzavřené dne 17.9.2018

Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka, SO 9085.01 Výdechový objekt Nad
Královskou oborou

který- níže uvedeného dne. mčsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Hlavni město Praha
sídlem: 110 01 Praha 1. Mariánské náměstí 2
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem. ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

(dále jen ,,příkazee“)

města

VIS, a.s.
se sídlem: 147 00 Praha 4. Bezová 1658/1 
IČO: 60192712
DIČ: CZ60192712. registrována dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2257 
zastoupená: Ing. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva VIS 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.. 110 01 Praha 1 
č.ú.: 68708021/0100

> a.s

(dále jen „příkazník")



Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Hlavni město Praha a společnost VIS, a.s. uzavřeli dne 17. září 2018 Příkazní smlouvu 
č. PRK/22/03/000409/2018 na zajištěni inženýrské činnosti pro stavbu č. 0079 MO 
Špejchar - Pelc/Tyrolka, SO 9085.01 Výdechový objekt Nad Královskou oborou za 
celkovou cenu 875 314.- Kč včetně DPH (dále též jako „Příkazní smlouva").

(B) V průběhu realizace stavebního objektu SO 9085.01 Výdechový objekt Nad Královskou 
oborou - umčlecko-architektonické řešení, který je součástí stavby č. 0079 MO Špejchar 
- Pelc/Tyrolka, došlo k jejímu prodloužení v důsledku nepředvídatelných okolností 
způsobených dalšími požadavky Městské části Praha 7 a Technické správy komunikací 
lil. m. Prahy a.s.. Vlivem těchto okolnosti pak došlo k prodlouženi původně 
předpokládaného terminu realizace a tím i výkonu inženýrských činnosti prikaznika. a to 
v návaznosti na dodatek č. 2 se zhotovitelem stavby.

(C) V návaznosti na prodloužení Lhůty pro dokončeni - viz dodatek č. 2 k SoD zhotovitele je 
třeba upravit Celkovou Cenu za výkon inženýrských činnosti, a to na základě dopisu 
MHMP 1986865/2019 ze dne 8.10.2019 zaslaného přikazcem ohledně provedeni 
dodatečných prací.

1. Odměna příkazuika a nlatehni podminkv

1.1. Článek III.. odst. I Smlouvy se mění takto:

Celková cena za služby poskytnuté přikaznikem se mění následujícím způsobem:

Základní cena dle smlouvy bez DPH 723 400.00 Kč
DPH 21% 151 914.00 Kč
Cena dle smlouvy s DPH 875 314,00 Kč

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH 642 960.00 Kč
DPH 21% 135 021,60 Kč
Navýšeni ceny dle Dodatku č. 1 s DPH 777 981,60 Kč

Celková cena vč. Dodatku č. I bez DPH 1 366 360.00 Kč
DPH 21% 286 935.60 Kč
Celková cena dle smlouvy a Dodatku č. 1 
s DPH

1 653 295,60 Kč

Předpokládané investiční náklady zhotovitele Stavby bez DPH jsou 32 528 417,41 Kč.



1.2. V Článku III.. odsi. 2 Smlouvy se mění druhá věta takto:
Odměna bez DPH činí 4.2 % (dle nabídky uchazeče) z předpokládaných investičních 
nákladů zhotovitele Stavby bez DPH.

2. Závěrečná ustanoveni

2.1. Tento Dodatek je nedílnou součásti Přikazni smlouvy č. PRK/22/03/000409/2018. 
Ostatní ustanoveni této smlouvy, která nejsou timto Dodatkem výslovně dotčena, 
zůstávají beze změny v platnosti.

2.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v Centrální evidenci 
smluv (CBS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselném označení Dodatku, text tohoto Dodatku a datum jeho 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.3. Příkaznik bere na vědomí, že hl. město Praha je povinno na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím 
v platném zněni a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly 
bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

2.4. Účastnici této smlouvy berou na vědomí, že s účinnosti od 25. května 2018 se ochrana 
osobních údajů řídi nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení na ochranu osobních údajů). 
Ochrana osobních údajů v této smlouvě obsažených se od 25. května 2018 řídi právy 
a povinnostmi vyplývajícími z tohoto nařízení. Bližší informace o ochraně osobních 
údajů vztahujících se k právům účastníků této smlouvy jsou uvedeny na webovém 
portále \vw\v.praha.eu.

2.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,zákona č.

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), zajistí příkazce.

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž pět vyhotovení obdrží příkazce a jedno vyhotoveni příkaznik.

2.6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (Zákon o registru smluv), v plamem zněni.a o



2.7. Smluvní sírany prohlašují, že je jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že rozumí jeho 
obsahu a smyslu a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz připojuji 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

2.8. Pravomoc k uzavřeni této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 887, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 13. 5. 2019.

V Praze dneV Praze dne 1 9 -11- 2019 19 -11-2019

příkaznikpříkazce

Ing. Petr kalabis
předseda představenstva VIS, a.s.

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy


